

KOSZTORYS OFERTOWY

Odbudowa drogi gminnej nr 001937T Beszowa

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1	D-01-02-01	Karczowanie pni o śr. 50-60 cm koparką podsiębierną w gruntach kat.III-IV o normalnej wilgotności	szt	12		
2 d.1	D-02.00.00	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. III z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowyład. (korekta skarpy w wąwozie) 66x1=66	m ³	66		
3 d.1	D-02.00.00	Uzupełnienie nasypów ziemią dostarczoną na plac budo- wy samochodami samowyładowczymi wraz z ich zagęsz- czeniem.	m ³	120		
2		Nawierzchnia				
4 d.2	D-04-01-01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane me- chanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyj- ne nawierzchni 450x3,20=1440	m ²	1440		
5 d.2	D-04-04-04	Warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm 450x3,20=1440	m ²	1440		
6 d.2	D-04-01-01	Koryta o głęb. 20 cm wykonywane na całej szer. jezdni lub chodników przy użyciu równiarki samojezdnej i walca wibracyjnego samojezdnego, w gruntach kat. II-IV 1290x3,2=4128	m ²	4128		
7 d.2	D-04-04-04	Dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, gru- bość warstwy po zagęszczeniu 25 cm	m ²	4128		
8 d.2	D-04.08.01	Mechaniczne wyrównywanie istniejącej podbudowy mie- szanką mineralno-asfaltową, średnio 75kg/m2 1740x3,10=5394x0,075=404,55	t	404.55		
9 d.2	D-05.03.05.	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych stan- dar, grubość warstwy ścieralna po zagęszczeniu 3 cm, 1740x3,00=5220	m ²	5220		
10 d.2	D-06-03-01	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm 1740x2x0,5=1740	m ²	1740		
11 d.2	D-06-03-01	Uzupełnienie poboczy gruntem dowiezionym na plac bu- dowy wraz z zagęszczeniem	m ²	1740		
3		Przepusty rurowe pod drogą fi 60cm				
12 d.3	D-03.01.01.	Część przelotowa prefabrykowanych przepustów drogo- wych rurowych jednootworowych z rur wipro żelbetowych o średnicy 60 cm na ławie z kruszywa naturalnego wraz z wykoniem robót ziemnych oraz robót konstukcyjnych. 4x5=20	m	20		
13 d.3	D-03.01.01.	Obudowy wlotów (wylotów) prefabrykowanych przepus- tów drogowych rurowych fi 60cm	szt	8		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: